
Politiskā partija " ROPAŽU KOMANDA "
Ropažu novads, Ropažu pagasts, Ropaži, "Kristāli" - 10, LV-2135

GADA PĀRSKATS PAR 2021.GADU

POLITISKĀ PARTIJA

"ROPAŽU KOMANDA"

Reģ. Nr. 40008305649

GADA PĀRSKATS

par 2021.gadu

pārskata periods 01.01.2021.- 31.12.2021.

Ropaži
2021



Politiskā partija " ROPAŽU KOMANDA "
Ropažu novads, Ropažu pagasts, Ropaži, "Kristāli" - 10, LV-2135

GADA PĀRSKATS PAR 2021.GADU

SATURS

Lpp.

Bilance 3

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 4

Naudas plūsmas pārskats 5

Ziņojums 6-7





Politiskā partija " ROPAŽU KOMANDA "
Ropažu novads, Ropažu pagasts, Ropaži, "Kristāli" - 10, LV-2135

GADA PĀRSKATS PAR 2021.GADU

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS PAR 2021.GADU
PERIODĀ NO  01.01.2021.-31.12.2021.

 

Politiskās partijas "ROPAŽU KOMANDA" 

valdes loceklis E. Bricis

valdes loceklis M. Salna

valdes loceklis L. Saule

valdes loceklis N. Štolcermane

     4

Ieņēmumi

I Saņemtie dāvinājumi (ziedojumi) 2395 0

Ieņēmumi kopā 2395 0

II Izdevumi

1 Izdevumi par iespieddarbiem 565 0

2 Citi izdevumi 1820 0

III Nodokļi un nodevas 23 -

IV Izdevumi kopā 2408 0

V Ieņēmumu un izdevumu starpība -13 0

Pārskata perioda 
beigās

Pārskata perioda 
sākumā 



Politiskā partija " ROPAŽU KOMANDA "
Ropažu novads, Ropažu pagasts, Ropaži, "Kristāli" - 10, LV-2135

GADA PĀRSKATS PAR 2021.GADU

NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS PAR 2018.GADU 
PERIODĀ NO  01.01.2021. - 31.12.2021.

       

Politiskās partijas "ROPAŽU KOMANDA" 

valdes loceklis E. Bricis

valdes loceklis M. Salna

valdes loceklis L. Saule

valdes loceklis N. Štolcermane

     5

I Naudas atlikums pārskata perioda sākumā 0

1 Dāvinājumu (ziedojumu) veidā saņemtā nauda 2395

I Naudas ieņēmumi kopā: 2395

II Naudas maksājumi par pakalpojumiem

1 Izdevumi par iespieddarbiem 565

2 Citi naudas izdevumi 1825

II Naudas izdevumi kopā: 2390

III Naudas atlikums pārskata perioda beigās 5



Politiskā partija " ROPAŽU KOMANDA "
Ropažu novads, Ropažu pagasts, Ropaži, Kristāli" - 10, LV-2135

GADA PĀRSKATS PAR 2021.GADU

ZIŅOJUMS

Politiskās partijas nosaukums: 
Juridiskā adrese:

Reģistrācijas numurs:

Reģistrācijas datums:

Darbības veids: 

Ziņas par politiskās partijas vadību:

Valdes locekļi:

Skaidrojums pie bilances un ieņēmumu un 
izdevumu pārskata posteņiem: 

Informācija par fondiem:

Informācija par nodokļiem un nodevām:

 

 

Politiskās  partijas  "ROPAŽU  KOMANDA"
Ropažu novads, Ropažu pagasts, Ropaži, "Kristāli"
- 10, LV-2135
40008305649

17.03.2021.

Politisko organizāciju darbība

Edgars Bricis
Madara Salna
Lotārs Saule
Nellija Štolcermane

Partijai  uz  pārskata  perioda  beigām  nepastāv
būtiskas saistības, kas nav ietvertas bilancē. 
Pēc  politiskās  partijas  "ROPAŽU  KOMANDA"
ieņēmumu un  izdevumu pārskata  par  2021.gadu,
redzams,  ka  partijas  ieņēmumi  ir  2395  EUR,  ko
veido  ziedojumi,  bet  kopējie  izdevumi  par
2021.gadu  ir  2408,  ko  veido  izdevumi  par
iespieddarbiem, nodokļi un nodevas, u.c. izdevumi.

Pārskata  gada  sākumā  rezerves  fonds  bija  928
EUR.
Pārskata gada beigās rezultāts ir – 13 EUR.

2021.gadā saņemti ziedojumi 2395 EUR apmērā

Pārskata  gadā  netika  nodarbināti  darbinieki,
neviens no politiskās partijas vadības nav saņēmis
atlīdzību.

                                               

:

6



Politiskā partija " ROPAŽU KOMANDA "
Ropažu novads, Ropažu pagasts, Ropaži, Kristāli" - 10, LV-2135

GADA PĀRSKATS PAR 2021.GADU

Nākotnes izredzes un turpmākā attīstība:

 

Izņemot  iepriekšminēto  ,  laikaperiodā  no  gada
pārskata
pēdējās  dienas  līdz šī  ziņojuma parakstīšanai  nav
bijuši  citi  ievērojami  notikumi,  kas  būtiski
ietekmētu gada rezultātu, kuru rezultātā būtu jāveic
gada pārskata korekcijas 

Politiskās  partijas  "ROPAŽU  KOMANDA"
darbība  notiks  arī  turpmāk.  Partijas  mērķis  ir
apvienot  jaunus,  profesionālus  un  pieredzējušus
nozaru  speciālistus  kopīgam  mērķim  –
perspektīvam  Talsu  novadam.  Nodrošināt
ilgtspējīgu  izaugsmi  Talsu  pilsētā  un  novadā,
ņemot  vērā  iedzīvotāju  intereses.  Uzlabot  vidi
ģimenēm,  jo  tā  ir  mūsu  nākotne,  un  izstrādāt
ilgtermiņa  un  uz  izaugsmi  vērstu  pilsētas  un
novada attīstības stratēģiju. 

Politiskās partijas "ROPAŽU KOMANDA"

valdes loceklis E. Bricis

valdes loceklis M. Salna

valdes loceklis L. Saule

valdes loceklis N. Štolcermane

2022.gada 14.aprīlī

  
        7


